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Teema: 1,8 miljardi vaktsiinidoosi tellimisega seotud läbirääkimistel komisjoni presidendi ja Pfizeri 
tegevjuhi vahel vahetatud sõnumite varjamine komisjoni poolt

Komisjoni president keeldub siiani andmast juurdepääsu sõnumitele, mis ta vahetas Pfizeri 
tegevjuhiga läbirääkimiste käigus, mille tulemusel sõlmiti leping 1,8 miljardi COVID-19 vaktsiini doosi 
tellimiseks summas 35 miljardit eurot. Sõlmitud lepinguga kinnitati dooside hinnatõus rohkem kui 
veerandi võrra, st 15,5 eurolt 19,5 eurole, mis suurendas oluliselt farmaatsialabori Pfizer marginaale 
ja kahjustas ELi huve.

Komisjon ütleb, et ta ei ole nende sõnumite sisu arhiveerinud ega säilitanud ühtegi nn kiirsõnumit, 
tuues ettekäändeks, et need on ajutised ega ole mõeldud sisaldama olulist teavet komisjoni tegevuse 
kohta. Sellise lepingu üle peetavad läbirääkimised on siiski äärmiselt olulised avaliku sektori raha 
kasutamise ja tervishoiupoliitika seisukohast.

Komisjoni peetud läbirääkimiste läbipaistmatus ning nende kiirsõnumite arhiveerimisest ja 
avalikustamisest keeldumine võivad rikkuda kodanike põhiõigust teabele juurde pääseda. Euroopa 
Ombudsman ongi jõudnud järeldusele, et kõnealusel juhul on rikutud ELi õigust. Komisjonil on 
kohustus oma tegevusest Euroopa Parlamendile aru anda ja komisjoni president peaks ilmuma 
Euroopa Parlamendi ette, et vastata järgmistele küsimustele.

1. Kas komisjoni president tunnistab, et ta on tegutsenud läbipaistmatult, rikkudes kodanike 
põhiõigust saada teavet avaliku sektori asutuste tegevuse kohta?

2. Milline oli komisjoni presidendi ja Pfizeri vastutavate esindajate vaheliste arutelude sisu ja kuidas 
selgitab president vaktsiinidooside hinnatõusu tootja kasuks ja ELi huve kahjustades?

3. Milliseid kohustusi kavatseb komisjon võtta, et vaadata läbi dokumentidele juurdepääsu 
käsitlevad õigusnormid, mis on kehtinud üle 20 aasta, ja oma poliitika selles valdkonnas, et 
tagada ELi institutsioonide asjakohane läbipaistvus ja vastutus?
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